
Vážení rodiče, 

v letošním školním roce by se žáci 1.A, 1.B a kvinty měli zúčastnit lyžařského zájezdu 

v termínu od 14.1. – 21.1.2023 na chatě Slovanka v Peci pod Sněžkou. Cena týdenního pobytu 

s plnou penzí a dopravou byla vloni asi 5000,- Kč. Je jisté, že bude letos cena zvýšena, budeme 

Vás informovat až to zjistíme. Žádáme Vás o souhlas (nesouhlas) s účastí Vašeho syna (dcery). 

Své závazné vyjádření zašlete, prosím, obratem (do 23.9.2022) zpět, abychom včas upřesnili 

počty žáků a pobyt mohli zabezpečit. Zálohu ve výši 4.000,- Kč budeme vybírat do 21.10. 2022. 

 

Jméno žáka:…………………………………………………..            Třída:…………………... 

 

S účastí mé dcery/syna:        souhlasím           nesouhlasím 

 

Podpis rodičů: ………………………………………………... 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Vážení rodiče, 

v letošním školním roce by se žáci 1.A, 1.B a kvinty měli zúčastnit lyžařského zájezdu 

v termínu od 14.1. – 21.1.2023 na chatě Slovanka v Peci pod Sněžkou. Cena týdenního pobytu 

s plnou penzí a dopravou byla vloni asi 5000,- Kč. Je jisté, že bude letos cena zvýšena, budeme 

Vás informovat až to zjistíme. Žádáme Vás o souhlas (nesouhlas) s účastí Vašeho syna (dcery). 

Své závazné vyjádření zašlete, prosím, obratem (do 23.9.2022) zpět, abychom včas upřesnili 

počty žáků a pobyt mohli zabezpečit. Zálohu ve výši 4.000,- Kč budeme vybírat do 21.10. 2022. 

 

Jméno žáka:…………………………………………………..            Třída:…………………... 

 

S účastí mé dcery/syna:        souhlasím           nesouhlasím 

 

Podpis rodičů: ………………………………………………... 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Vážení rodiče, 

v letošním školním roce by se žáci 1.A, 1.B a kvinty měli zúčastnit lyžařského zájezdu 

v termínu od 14.1. – 21.1.2023 na chatě Slovanka v Peci pod Sněžkou. Cena týdenního pobytu 

s plnou penzí a dopravou byla vloni asi 5000,- Kč. Je jisté, že bude letos cena zvýšena, budeme 

Vás informovat až to zjistíme. Žádáme Vás o souhlas (nesouhlas) s účastí Vašeho syna (dcery). 

Své závazné vyjádření zašlete, prosím, obratem (do 23.9.2022) zpět, abychom včas upřesnili 

počty žáků a pobyt mohli zabezpečit. Zálohu ve výši 4.000,- Kč budeme vybírat do 21.10. 2022. 

 

Jméno žáka:…………………………………………………..            Třída:…………………... 

 

S účastí mé dcery/syna:        souhlasím           nesouhlasím 

 

Podpis rodičů: ………………………………………………... 

 

 


